Барање 14-4838/1
Колкав е бројот на жени кои им завршило правото на користење на породилно отсуство по 11 март 2020 година, продолжиле да користат породилно отсуство и добиваат надомест за истото заклучно со 31 јули 2020 година?
Напомена: вкупниот број поделете го по општина.
Одговор 
[bookmark: _GoBack]Министерството за труд и социјална политика Ве известува дека не располага со податок за број на жени на кои им завршило правото на користење на породилно отсуство по 11 март 2020 година а продолжиле да користат породилно отсуство и добиваат надоместок за истото со 31 јули 2020 година.
